
 

Festivaly a letní akce 

      

 



Hygiena 



6,90 Kč/ks 

SNEEZIE 
balení 10 mini kapesníků. 

Rozměr: 7,3 x 5,3 x 2,3 cm 

Minimální množství: 300 ks 

203342 203345 203344 

203341 

203346 



202484 

KALKULACE 

PUSHCLEAN 
slisovaný čisticí ubrousek v plastové 

krabičce s tekutinou na ruce a obličej, 

jedna kapsle ve vlastním plnobarevném 

designu (uvedená cena je bez tisku) 

Rozměr: ø 4,5 × 1,8 cm 

Minimální množství: 250 ks 



203369 

40,20 Kč/ks 
antibakteriální pěna, 60 ml 

Rozměr: průměr 3,4 x 12,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



9,90 Kč/ks 

DELLEA 
vlhčené ubrousky v obalu, 10 ks 

Rozměr: 15 x 7,5 cm (ubrousek 17 x 20 cm) 

Minimální množství: 200 ks 

203317 203318 

203320 203319 



13,90 Kč/ks 

FRESH 
antibakteriální pero na ruce se sprejem, 

10 ml 

Rozměr: průměr 1,5 x 13,3 cm 

Minimální množství: 100 ks 

203367 203368 203365 203366 203364 



S152425 

34,90 Kč/ks 
opalovací krém s faktorem 30 

Rozměr: průměr 2,3 × 9,4 cm 

Minimální množství: 50 ks 



42,20 Kč/ks 
balzám na rty s SPF15 a krém na 

opalování s SPF30, obsah 20 ml 

Rozměr: 10,7 x 3,8 x 2,2 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S156564 S156565 S156562 S156563 S156561 



12,20 Kč/ks 

FLATGLOSS 
přírodní balzám na rty v zasouvacím 

boxu 4,5 gr. 

Rozměr: 6 x 3 x 1 cm 

Minimální množství: 100 ks 

203360 203361 203358 203359 203357 203363 

203362 



203332 

37,50 Kč/ks 

BARBARA 
cestovní koupelová sada ve fólii, šampon, 

kondicionér, sprchový gel a tělové mléko, 

PVC pouzdro, 8 ml 

Rozměr: 14 × 10,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



38,20 Kč/ks 

MINIDOC 
lékárnička v pouzdře s 

karabinou. Obsahuje nůžky, 

vlhký kapesník, obvaz, vatové 

tyčinky a 5 kusů náplastí 

Rozměr: 10 x 7 x 2 cm 

Minimální množství: 50 ks 

401017 401018 401019 



S172493 

24,20 Kč/ks 
skládací plastový kartáč se zrcátkem 

Rozměr: průměr 6,5 × 3,4 cm 

Minimální množství: 50 ks 



141,90 Kč/ks 

LINE 
froté osuška, 100% bavlna, 450 gr. 

Rozměr: 70 × 140 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

511828  511825 

511826 511829 511830 



82,50 Kč/ks 

LINE 
froté ručník, 100% bavlna, 

450 gr. 

Rozměr: 50 × 100 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 

511819 

511823 

511820 

511818 

511824 

511822 

511821 

511817 



Proti větru, dešti 



200848 

13,90 Kč/ks 

RAINLANY 
multifunkční šňůrka, lanyard s kapucí 

Rozměr: 120 × 1,9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

200849 

200847 

200851 

200850 



22,90 Kč/ks 

PONCHOS 
pláštěnka v pozdře s karabinou 
Rozměr: Ø 6 cm 

Minimální množství: 50 ks 

505590 

505592 

505589 505588 

505591 



507903  

138,90 Kč/ks 

PANCO 
pončo s reflexním lemem (0,13 mm)  

Rozměr: 133 × 113 cm 

Minimální množství: 10 ks 



11,90 Kč/ks 

TIFON 
skládací pláštěnka s kapucí, 

baleno v plastovém sáčku 
Rozměr: 120 x 120 cm 

Minimální množství: 100 ks 

505553 505555 505556 505554 



56,90 Kč/ks  

REBEL 
skládací deštník v pouzdře 

Rozměr: průměr 81 cm 

Minimální množství: 20 ks 

500715 

500716 

500717 

500718 

500721 

500722 

500723 507860 

507861 



Proti slunci 



241,90 Kč/ks 
slunečník 

Rozměr: ø 150 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

S106961 S106962 

S106963 

S106964 

S106965 



22,50 Kč/ks 

TELA 
textilní vějíř 

Rozměr: 43 × 23 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202626 

202630 

202629 

202627 

 

202631 

202634 202628 

202632 202633 



48,90 Kč/ks 

LANTAX 
Plastové sluneční brýle 

s obroučkami, které 

mění barvu, UV 400.  

Rozměr: univerzální 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 

S172246 S172247 S172245 



22,90 Kč/ks 
Sluneční brýle s reflexní 

úpravou, se zrcadlovými 

skly. UV 400 certifikováno, 

vhodné i pro silný sluneční 

svit, vysoká kvalita 

plastového rámu 

Rozměr: 14,5 x 5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 
S170641 

S170639 S170640 S170642 



90,50 Kč/ks 
sluneční brýle v měkkém 

obalu, UV400 

Minimální množství: 20 ks 

S126968 

S112892 

S126970 

S126971 

S126972 S126973 

S126969 



43,90 Kč/ks 

HEMINA 
sluneční kšilt na suchý zip 

Rozměr: univerzální 

Minimální množství: 50 ks 

511867 511868 511869 511870 511871 

511872 



72,50 Kč/ks 
sportovní kšilt 

Rozměr: průměr 58 cm  

Minimální množství: 20 ks 

S154852 S154854 S154853 



86,50 Kč/ks 
bavlněná čepice 

Rozměr: průměr 58 cm 

Minimální množství: 20 ks 

S154855 S154857 S154856 



14,90 Kč/ks 

KLOBRC  
skládací klobouk s pouzdrem 

Rozměr: 9,5 × 12 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

507735 

507736 

507737 



64,50 Kč/ks 
skládací klobouček 

Rozměr: 21 cm × 23 cm 

Minimální množství: 30 ks 

S101080 

S101081 S101082 S101083 



45,90 Kč/ks 

SPLASH 
plážový slaměný klobouk, 

dodáváno bez stuhy, stuha s 

plnobarevným potiskem 

zvlášt 

Minimální množství: 50 ks 511905 

511908 

511909 

511907 

511906 



Praktické 



KALKULACE  
Sedací pytel plnitelný vzduchem, 

materiál 210D nylon  

Rozměr: 260 × 70 cm 

Minimální množství: 50 ks 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj_1ee1tNjSAhWHRhQKHeogBTQQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DVPxGzZWvaUA&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiV5YTStNjSAhXMPBQKHTDuDvgQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.slevojed.cz%2Fsleva%2Flazy-bag-bez-kapes-nafukovaci-pytel%2F&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423


24,20 Kč/ks 

DINKI 
Dětský vak na stažení šňůrkou, 

materiál 210T polyester. 

Rozměr: 27 x 32 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 

S172152 S172049 S172050 S172051 S172053 S172054 

S172055 S172056 



103,90 Kč/ks 

RUNY 
Malý sportovní batoh s 

hlavním oddílem a malou 

přední kapsou na zip. 

Materiál 210D Polyester. 

Rozměr: 35 x 45 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 

S170414 S170411 S170412 S170413 S170415 S170416 



S172637 

94,90 Kč/ks 
viditelný obal na batoh s reflexními pruhy 

Rozměr: 4,6 × 3,7 cm 

Minimální množství: 20 ks 



S172138 

225,90 Kč/ks 
reflexní 5ti dílná sada pro děti s 

vestou, reflexním páskem, vakem 

na stažení, samolepkou a odrazkou 
Rozměr: 27,5 × 19,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



164,50 Kč/ks 
praktická deka na festival v cestovním 

pouzdře 

Rozměr: 130 × 160 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S117370 
S107187 

S107189 S107190 

S143304 S154329 



202856  

7,50 Kč/ks 
špunty do uší v plastové krabičce 

Rozměr: 3,5 × 3,5 × 1,5 cm 

Minimální množství: 200 ks 

202857 202858 



202530 

10,90 Kč/ks 

ASLEEP 
cestovní maska na spaní 

Rozměr: 18,5 × 9 cm 

Minimální množství: 200 ks 



31,50 Kč/ks 

TRAVELLER 
cestovní nafukovací polštářek z mikrovlákna 

Rozměr: 43 x 26,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202903 203173 

203172 203174 202904 

202902 



368,20 Kč/ks 

AUGUST 
spací pytel, 1 kg 

Rozměr: průměr 30 × 49 cm, 190 × 155 cm 

Minimální množství: 5 ks 

400753 400750 400751 

400752 



118,90 Kč/ks 

PELECH 
deka fleece, 220gr., včetně pouzdra 

Rozměr: 150 x 120 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

507113 507115 507116 



7,90 Kč/ks 

LAN 
lanyard s kovovým otvírákem 

Rozměr: 2 × 90 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

200833 200830 

200831 



KALKULACE - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

lanyard s nastavitelnou délkou a držákem na 

PET láhev, sublimační tisk po celé ploše 

lanyardu v ceně  

Rozměr: 100 x 25mm 

Minimální množství: 1 000 ks 

 

Ilustrační foto 



5,90 Kč/ks 
PVC reflexní pásek s černým 

sametem na zadní straně 

Rozměr: 32 x 3 cm 

Minimální množství: 300 ks 

S148262 

S148263 

S141334 



7,50 Kč/ks 

REFLEX 
reflexní pásek  

Rozměr: 32 × 3,2 cm 

Minimální množství: 100 ks 

200858 

200857 

200860 
200855 

200856 



KALKULACE 

KONDOM 
kondom s možností vlastního 

potisku obalu 

Minimální množství: 1000 ks 

 



228,50 Kč/ks 

BRITTA 

pikniková deka  s nepropustnou  PVC 

podšívkou, polyester 430 g/m2, 

pouzdro  s uchem z netkané textilie 

Rozměr: 118 × 130 cm 

Minimální množství: 5 ks 

 

601004 

601223 



S172108 

180,90 Kč/ks 
cestovní sada, 3 ks, s páskem   

na zavazadla, zámkem a 

jmenovkou 

Rozměr: 15,5 × 10 × 5 cm 

Minimální množství: 10 ks 



29,50 Kč/ks 
podsedák z netkané textílie, s kapsou 

Rozměr: 30 x 30 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S141305 S141307 S141306 



17,20 Kč/ks 
plážový míč 

Rozměr: ⌀ 26 cm 

Minimální množství: 100 ks 

S106684 S106685 S106686 

S106687 S106688 



149,90 Kč/ks 
fotbalový míč PVC 

Rozměr: velikost 5 

Minimální množství: 10 ks 

S140536 S140537 

S140538 S140539 



49,50 Kč/ks 
plážová obuv 

Velikost: 36-39 

Minimální množství: 30 ks 

S166281 

S166284 

S166282 

S166285 

S166283 

S166286 



73,50 Kč/ks 

SEEME 
běžecký opasek s 

reflexním pruhem 

Rozměr: 24 x 4,2 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

401086 

401087 

401085 



 

102,50 Kč/ks 
ledvinka s přihrádkou na 

lahev z hliníkové folie a 

odrazkami, 600D polyester 

Rozměr: 28 x 20 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

NOVINKA 

S170258 

S170259 



127,50 Kč/ks 

KIUNO 
nastavitelná voděodolná 

ledvinka z lycry s 

transparentním předkem, 

reflexními detaily a dírou 

pro sluchátka na straně 

Rozměr: 24 x 9 x 2 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

203573 

203574 



28,50 Kč/ks 
reflexní obojek pro psy s 

plastovým zapínáním 

Rozměr: 50 x 1,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202512 202513 

202511 



62,90 Kč/ks 
neoprenové pouzdro        

na mobil, přívěšek a 

karabina           

Rozměr: 14 × 9 cm 

Minimální množství: 30 ks 

S152466 



39,90 Kč/ks 

NERTO 
9 LED kovová svítilna s otvírákem 

na láhve 

Rozměr: 11,6 × 2,8 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

300762 
300761 



29,90 Kč/ks  

MINIPOWER 
kovová svítilna s 6 LED diodami 

Rozměr: průměr 2,5 × 5 cm 

Minimální množství: 30 ks 

400485 

400487 400486 



35,90 Kč/ks 
LED svíticí festivalový náramek 

Rozměr: ⌀ 26 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202979 202980 

202978 

202981 



26,50 Kč/ks 

PROXIMA 
karabinka na klíče se svítilnou, jasně bílé LED světlo v karabince, tlačítko 

na horní straně, není určeno pro horolezectví, včetně baterií, ABS plast 

Rozměr: 7,6 × 1,4 × 4,9  cm  

Minimální množství: 50 ks 

S150757 
S150758 

S150759 

S150760 

S150761 

S150762 



274,90 Kč/ks 

STEPEK 
Bluetooth sluchátka do uší s 

vestavěnou dobíjecí baterií včetně USB 

nabíjecího kabelu.  

V transparentní krabičce s karabinou. 

Rozměr: 5 x 7 x 3 cm 

Minimální množství: 5 ks 

 

 

 

 

S172356 

S172359 

S172357 

S172358 

S172360 



67,50 Kč/ks 

KEY RING C 
Klíčenka s USB typu C a mikro USB 

konektorem. 

Rozměr: 17 x 3 x 1,5 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

 

 

 

S170023 

S170026 

S170024 

S170025 

S170027 

S170028 



S170083 

55,50 Kč/ks  

TREPPIEDI 
Skládací tripod pro chytré 

telefony. Materiál ABS. 

Rozměr: 24 x 5,2 x 2,8 cm 

Minimální množství: 30 ks 



76,50 Kč/ks 

SELF 
teleskopická tyč na selfie foto z nerez oceli 

s gumovým úchopem a univerzálním 

držákem na mobil 

Rozměr: ø 1,8 × 116 cm  

Minimální množství: 30 ks 

301048 

301049 

301050 301051 

301052 

301053 301054 



19,90 Kč/ks 

GATES 
plastová skládací lahev s karabinou 

Rozměr: objem 0,48 l, 12 × 26 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

700363 

700367 

700537 

700366 

700364 700365 



S172636 

36,50 Kč/ks 

HOPFANATIC 
Otvírák na láhve s dřevěným 

držadlem. 

Rozměr: 14,4 x 2,5 x 1,9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 



S172635 

11,90 Kč/ks 

HOPFANATIC 
Plastový podtácek s kovovým 

otvírákem na láhve a 

protiskluzovou spodní částí. 

Ideální pro digitální UV tisk. 

Rozměr: 8,2 x 8,2 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

 

 

 



114,50 Kč/ks 
velká chladící taška s otvírákem 

Rozměr: průměr 32 x 30 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S120574 S120575 



33,50 Kč/ks 
nákupní taška 

Velikost: 40 x 38 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S172474 

S172472 

S172473 S172475 



S151069 

67,50 Kč/ks 
transparentní ruksak 

Rozměr: 33,6 x 38,7 cm 

Minimální množství: 30 ks 



202910 

96,90 Kč/ks 
hra badminton 

Minimální množství: 20 ks 

Rozměr: 65 x 21,5 x 3 cm 



S153557 

7,50 Kč/ks 

MAORI 
Tetovací dočasné obtisky na 

zakázku. Maximální rozměr 4 x 4 

cm. Cena zahrnuje digitální tisk, 

nezahrnuje tiskovou přípravu. 

Minimální množství 100 ks. 

Rozměr: max. 40 x 40 mm 

Minimální množství: 100 ks 

 

 

 

 



60,90 Kč/ks 

PETER 
triko zn. GILDAN, 100% bavlna, 185 gr. 

Rozměr: S, M, L, XL, 2XL 

Minimální množství: 20 ks 

509748 S 

509723 S 

509668 S 

509598 S 

509708 S 

509578 S 

509753 S 

509593 S 

509678 S 

509733 S 

509683 S 

509532 S 

509728 S 

509648 S 

509547 S 

509603 S 

509693 S 

509572 S 

509512 S 

509633 S 

509567 S 

509718 S 

509527 S 

509713 S 

509698 S 

509522 S 

509643 S 

509628 S 

509623 S 

509517S 

509743 S 

509542 S 

509638 S 

509688 S 

509653 S 

509608 S 

509658 S 

509588 S 

509613 S 

509618 S 

509562 S 

509663 S 

509583 S 

509673 S 

509552 S 

509557 S 

509738 S 

509703 S 



60,90 Kč/ks 

PAULA 
dámské triko zn. GILDAN, 100% 

bavlna, 155 gr. 

Rozměr: S až 2XL 

Minimální množství: 20 ks 

510163 S 

47,90 Kč/ks 

 

510158 S 

57,20 Kč/ks 

510043 S 

510048 S 

510053 S 

510058 S 

510063 S 

510068 S 

510073 S 

510078 S 

510083 S 

510088 S 

510093 S 

510098 S 

510103 S 

510108 S 

510113 S 

510118 S 

510123 S 

510128 S 

510133 S 

510138 S 

510143 S 

510148 S 

510153 S 



108,50 Kč/ks  

LEMON 
pánské funkční triko zn. GILDAN, 

100% pol., 153 gr 

Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 10 ks 

512395 S 
512396 M 
512397 L 
512398 XL 
512399 XXL 

512405 S 

512406 M 
512407 L 
512408 XL 
512409 XXL 

512380 S 
512381 M 
512382 L 
512383 XL 
512384 XXL 

512390 S 
512391 M 
512392 L 
512393 XL 
512394 XXL 

512415 S 
512416 M 
512417 L 
512418 XL 
512419 XXL 

103,90 Kč/ks 

512410 S 
512411 M 
512412 L 
512413 XL 
512414 XXL 

512385 S 
512386 M 
512387 L 
512388 XL 
512389 XXL 

512400 S 
512401 M 
512402 L 
512403 XL 
512404 XXL 



272,50 Kč/ks 

NIAGAR 
pánské funkční triko zn. 

ELEVATE, 100% pol., 145 g 

Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 5 ks 

508337 S 
508338 M 
508339 L 
508340 XL 
508341 XXL 

508347 S 
508348 M 
508349 L 
508350 XL 
508351 XXL 

508322 S 
508323 M 
508324 L 
508325 XL 
508326 XXL 

508332 S 
508333 M 
508334 L 
508335 XL 
508336 XXL 

508342 S 
508343 M 
508344 L 
508345 XL 
508346 XXL 

508352 S 
508353 M 
508354 L 
508355 XL 
508356 XXL 

508327 S 
508328 M 
508329 L 
508330 XL 
508331 XXL 



504487 S 

181,00 Kč/ks 
unisex větrovka skládací do 

pouzdra zn. SOL´S, 100% polyester 

Rozměr: S až XXL 

Minimální množství: 5 ks 

 

 

511361 S 

511366 S 

516806 S 511376 S 516816 S 511386 S 511396 S 

511371 S 516811 S 511381 S 511391 S 511401 S 



Dobít se 



S153771 

144,90 Kč/ks 
plastová USB power banka s 2200 mAh 

baterií a přísavka gumový kryt. Včetně 

USB mini nabíjecího kabelu 

Rozměr: 9,6 x 3,2 x 2,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S153772 

S153773 

S153774 

S153775 

S153776 

S153777 

S153778 



152,90 Kč/ks 

TRADAK 
plastová USB power banka s 2200mAh 

baterií, dodáváno v pouzdru na zip s 

mikro USB nabíjecím kabelem 

Rozměr: 10 x 3,5 x 2,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

301122 

301126 

301123 

301127 301128 301129 

301125 

301124 



179,50 Kč/ks  
power banka přívěšek na klíče 

kapacita 1800 mAh  

Rozměr: 5,5 x 5,5 x 1,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S171379 S171378 
S171380 



300811 

20,20 Kč/ks 

ADAP 
USB adaptér do auta 

Rozměr: Ø 2,4 × 5,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S172397 

213,50 Kč/ks 
cestovní adaptér 

Rozměr: 4,5 × 6,1 × 5,6 cm 

Minimální množství: 5 ks 



Power banka s karabinou 
záložní zdroj  2000  mAh 

Rozměr: 10,6 × 2,1 cm 

Cena na vyžádání 



S156771 

400,90 Kč/ks 
přenosná solární nabíječka, včetně USB 

micro kabelu, baterie 2600mAh 

Rozměr: 3,9 x 9,7 x 2,4 cm 

Minimální množství: 5 ks 



USB POWER BANK 

213,90 Kč/ks 
power banka záložní zdroj  2 200 

mAh se světlem 

Rozměr: 10,5 x průměr 2,8 cm 

Minimální množství: 5 ks 

S164861 modrá 

S164862 červená 

S164863 šedá 

 

 



278,90 Kč/ks 

SLATHAM 
Hliníková selfie tyč s tlačítkem 

spouště fotoaparátu (3,5 mm Jack 

konektor) a univerzálním držákem na 

mobil. S odnímatelnou 2200 mAh 

powerbankou v držadle. Včetně USB 

nabíjecího kabelu. 

Rozměr: průměr 2,2 x 69 cm 

Minimální množství: 5 ks 

 

 

 

 

S167952 

S167950 

S167951 



S172341 

988,50 Kč/ks 
Multifunkční SELFIE tyč nerez ocel/plast s 

vestavěnou 2000 mAh power bankou a 

bluetooth reproduktorem. Vč. USB mikro 

nabíjecího kabelu. 

Rozměr: průměr 5,3 x 74 cm 

Minimální množství: 1 ks 



Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 
Archiv všech novinek 

 

Nové elektronické katalogy 2017 

 

Značkové a sportovní oblečení 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                               více na Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                             více na                                                                  Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Obchodní podmínky 

 Předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %. 

  Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 předmětů. 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

T  +420 234 140 111-3  

F  +420 234 140 330-2 

E  sales@speed-press.cz 

W www.speed-press.cz   

 

 
IČO 25765647, DIČ CZ25765647 

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://plus.google.com/+SpeedpressCzPlus
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

